

Årsredovisning för
Bottnia IT AB

556622-6360

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Östen Holmström
Styrelseledamot

2026-03-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bottnia IT AB, 556622-6360, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är att erbjuda bredbandslösningar till organisationer, privatpersoner och företag. Bolaget hyr även ut maskiner och erbjuder reparation och underhåll av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Robertsfors Kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget var vid ingången av året moderbolag till helägda dotterbolaget Bottnia Robertsfors Hus & Bygg AB (556253-2100). Dotterbolaget såldes i sin helhet den 31 oktober 2025.

Bolaget har under räkenskapsåret även avyttrat alla materiella anläggningstillgångar och avvecklat sin verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	120	287	175	103
Resultat efter finansiella poster	5 911	4	22	-78
Soliditet %	94,3	94,4	95	94

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30%, då företaget avvecklat sin verksamhet

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	108 000	21 600	5 796 582	202 393
Balanseras i ny räkning			202 393	-202 393
Vinstutdelning			-4 257 720	
Årets resultat				5 730 260
Belopp vid årets utgång	108 000	21 600	1 741 255	5 730 260

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 741 255
Årets resultat	5 730 260
Summa	7 471 515
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	320 000
Balanseras i ny räkning	7 151 515
Summa	7 471 515

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		120 272	286 534
Övriga rörelseintäkter		1 236 563	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 356 835	286 534
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 077	-5 995
Övriga externa kostnader		-422 137	-205 904
Personalkostnader		-2 000	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-75 319
Övriga rörelsekostnader		-47 381	0
Summa rörelsekostnader		-481 595	-287 218
Rörelseresultat		875 240	-684
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		5 033 800	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 429	3 516
Räntekostnader och liknande resultatposter		292	1 234
Summa finansiella poster		5 035 521	4 750
Resultat efter finansiella poster		5 910 761	4 066
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	250 000
Summa bokslutsdispositioner		0	250 000
Resultat före skatt		5 910 761	254 066
Skatter			
Skatt på årets resultat		-180 501	-51 673
Årets resultat		5 730 260	202 393

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	0	94 600
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	311 618
Summa materiella anläggningstillgångar		0	406 218
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	0	5 500 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	60 000	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		60 000	5 560 000
Summa anläggningstillgångar		60 000	5 966 218
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	6 305
Summa varulager m.m.		0	6 305
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		301 300	375
Övriga fordringar		38 242	105 390
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 968	6 765
Summa kortfristiga fordringar		346 510	112 530
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 657 523	408 409
Summa kassa och bank		7 657 523	408 409
Summa omsättningstillgångar		8 004 033	527 244
SUMMA TILLGÅNGAR		8 064 033	6 493 462

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		108 000	108 000
Reservfond		21 600	21 600
Summa bundet eget kapital		129 600	129 600
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 741 255	5 796 582
Årets resultat		5 730 260	202 393
Summa fritt eget kapital		7 471 515	5 998 975
Summa eget kapital		7 601 115	6 128 575
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	280 828
Summa långfristiga skulder		0	280 828
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		191 898	32 455
Övriga skulder		241 021	21 604
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 999	30 000
Summa kortfristiga skulder		462 918	84 059
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 064 033	6 493 462

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	135 000	135 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-135 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	135 000
Ingående avskrivningar	-40 400	-38 115
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	40 400	
Årets avskrivningar		-2 285
Utgående avskrivningar	0	-40 400
Redovisat värde	0	94 600

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 818 113	2 498 113
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		320 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 818 113	
Utgående anskaffningsvärden	0	2 818 113
Ingående avskrivningar	-2 506 495	-2 433 461
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	2 506 495	
Årets avskrivningar		-73 034
Utgående avskrivningar	0	-2 506 495
Redovisat värde	0	311 618

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 500 000	5 500 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-5 500 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	5 500 000
Redovisat värde	0	5 500 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Bottnia Robertsfors Hus & Bygg AB	556253-2100	Robertsfors

Kommentar

Bolaget har under årets sålt Bottnia Robertsfors Hus & Bygg AB

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	192 000	192 000
Utgående anskaffningsvärden	192 000	192 000
Ingående nedskrivningar	-132 000	-132 000
Utgående nedskrivningar	-132 000	-132 000
Redovisat värde	60 000	60 000

Not 6 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	2 250 000	2 250 000
Summa ställda säkerheter	2 250 000	2 250 000

Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Petra Blomberg, Bas i Ånäset AB, 556563-5215

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-19

Överklinten

Östen Holmström 2026-03-20
Östen Holmström Datum
Styrelseledamot

Mikael Nordh 2026-03-20
Mikael Nordh Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-23

Revideco AB

Emilie Roslund
Emilie Roslund
Auktoriserad revisor
